
UCHWAŁA NR VIII/56/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania 
pod nazwą "Termomodernizacja budynku PSP w Szczedrzyku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na przystąpienie do realizacji projektu oraz złożenia wniosku 
o dofinansowania dla zadania pod nazwą "Termomodernizacja budynku PSP w Szczedrzyku" w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, nabór KPOD.03.05-IW.04-001/24. 

§ 2. W przypadku umieszczenia projektu, o którym mowa w § 1 na liście rankingowej i otrzymaniu decyzji 
o przyznaniu dofinansowania w budżecie Gminy Ozimek zabezpieczone zostaną środki finansowe niezbędne 
do realizacji projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

Id: 68864C9C-155D-4F7B-8CA1-C2826A2A14E1. Podpisany


	UCHWAŁA NR VIII/56/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


